~' CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE N° 328, DE 1997

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos do Art. 38 da Lei 8.112/90 e conforme consta do
Processo nO 002.666/95-CLDF,

RESOLVE:

DESIGNAR FRANCISCO DE ASSIS MACHADO NÓBREGA, matrícula nO
10.027-73, ocupante do cargo efetivo de Assessor Técnico, categoria Técnico em
Comunicaçâo Social/Jornalista, na Coordenadoria de Editoração e Produção Gráfica,
para substituir o Chefe de Seção, CL-13, na Seção de Editoração da Coordenadoria de
Editoração e Produção Gráfica, nas ausências e impedimentos legais do titular.

- Publique-se e registre-se. "

Brn,mo, 21 d,~ d.1997

Deputada IAJCIA~Ch.
/prn"'.....-"'u